
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 12.640.728/0001-67

I TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Extrato de Contrato

Contratante: Câmara Municipal de Extremoz/RN – CNPJ:12.640.728/0001-67.
Contratada: Ewerton Nascimento da Silveira - CNPJ Sob Nº 36.151.113/0001-35.
Objeto: Prorrogar até o dia 04/10/2024 o prazo para Prestação de Serviços Sob Demanda de
Produção, Filmagem, Gravação, Edição e Finalização de Vídeo e Arquivamento, das Sessões
Ordinárias, Extraordinárias e Solenes da Câmara Municipal de Extremoz, conforme contrato
celebrado em 04/10/2022, oriundo do Pregão Presencial Nº001/2022.
Base Legal: Artigo 57, Parágrafo 1º, da Lei Federal nº 8.666/93
Demais Cláusulas: Ficam mantidas as demais condições contidas no contrato de prestação de
Serviços, celebrado em 04/10/2022, inclusive as condições de pagamento.
Signatários: Damares Sales-Presidente - Ewerton Nascimento da Silveira-CPF/MF Nº.
103.922.414-80-Proprietário.
Extremoz/RN, em 04 de outubro de 2023.


